

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

ET - Anhängertechnik  
 Thomas Eglseder  
 Salzstr. 5a  
 85643 Steinhöring

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210304109  
 Kundennr.: 59202  
 Datum: 30. März 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer  
 Durchwahl: +49(0) 5409403416  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210304647 vom 30.03.2021; Ihre Referenznr.: 2021031502;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA210005237            *** Ihre Belegnr.: 202131102</p>							
2	10553		<p><b>Aspöck - Anschlusskabel 13-pol</b>            ASPÖCK Anschlusskabel 13-polig, 8 m, mit            2 x Bajonettverbinder (5-polig),            2 x Abgang Steckanschluss je 200 mm</p> <hr/> <p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT            Versandgewicht: 2,60 kg</p>	2	Stück	26,53	53,06
3	401124		<p><b>BÜNTE Gelenknebelschraube</b>            BÜNTE Gelenknebelschraube, M12 x 113 mm,            Klemmhalter 40106/40142            Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE            Versandgewicht: 0,63 kg</p>	3	Stück	3,78	11,34
4	10254		<p><b>Soffitte 12 V/5 W, 11 x 38 mm,</b>            Soffitte 12 Volt/5 Watt, 11 x 38 mm,            Sockel S 8,5 (VPE 10 Stk.)            Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN            Versandgewicht: 0,41 kg</p>	10	Stück	0,22	2,20
5	10657		<p><b>Aspöck - Multipoint III re., m</b>            ASPÖCK Multipoint III rechts, mit            Dreieckrückstrahler, Kennzeichenleuchte,            Nebelschlussleuchte, Rückfahrscheinwerfer,            Bajonettanschluss, 8-polig, Leuchtmittel,            H: 138 x B: 244 x T: 60 mm            Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN            Versandgewicht: 0,63 kg</p>	1	Stück	12,30	12,30
6	10655		<p><b>Aspöck - Multipoint III li., m</b>            ASPÖCK Multipoint III links, mit</p>	1	Stück	12,30	12,30

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210304109

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Dreieckrückstrahler, Kennzeichenleuchte, Nebelschlussleuchte, Rückfahrscheinwerfer, Bajonettanschluss, 8-polig, Leuchtmittel, H: 138 x B: 244 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,54 kg				
9	10251		<b>Kugelbirne 12 V/5 W, Sockel BA</b> Kugelbirne 12 Volt/5 Watt, Sockel BA 15 S (VPE 10 Stk.) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,36 kg	20	Stück	0,21	4,20
10	40227		<b>Kegelrollenlager 30205, 25/52</b> Kegelrollenlager 30205, 25/52 x 13 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,54 kg	10	Stück	2,43	24,30
11	40228		<b>Kegelrollenlager 30206, 30/62</b> Kegelrollenlager 30206, 30/62 x 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,30 kg	10	Stück	2,69	26,90
12	90375		<b>KNOTT Ausgleichswaage komplett</b> KNOTT Ausgleichswaage komplett für Einachsrahmgestell, für Bremsseile mit Pilzkopf, bestehend aus: 1 x Ausgleichswaage, 2 x Sechskantmutter M10, 1 x Konusmutter M10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	6,32	12,64
13	80252		<b>AL-KO Halbschale</b> AL-KO Halbschale Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,20 kg	20	Stück	1,98	39,60
15	40447		<b>Spule 12 V f. Elektro-Ablassve</b> CHAPEL Spule 12 V für Elektro-Ablassventil, für Hydro-Kompakt-Aggregat Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	29,75	59,50
16	10528		<b>Aspöck - Flexipoint I, URL rot</b>	20	Stück	4,02	80,40

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210304109

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
17	10253		ASPÖCK Flexipoint I, Umrissleuchte rot/weiß, mit Gummihalter gerade, H: 115 x B: 50 x T: 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,60 kg <b>Kugelbirne 12 V/21 W, Sockel B</b>	50	Stück	0,22	11,00
18	10257		Kugelbirne 12 Volt/21 Watt, Sockel BA 15 S (VPE 10 Stk.) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 4,80 kg <b>Kugelbirne 12 V/21/5 W, Zweifa</b>	50	Stück	0,32	16,00
19	6		Kugelbirne 12 Volt/21/5 Watt, Zweifaden, Sockel BAY 15 D (VPE 10 Stk.) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,10 kg <b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>373,34</b>
19% MwSt.							70,93
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>444,27</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210304109 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 23,290

### Lief. an Adresse

ET - Anhängertechnik  
 Thomas Eglseder  
 Salzstr. 5a  
 85643 Steinhöring  
 Deutschland